albo że się to wnet stanie, jak owi posłowie przepo­
wiadają.

Gdybyśmy na ten przykład już mieli być blizcy 
zniomczenia. toby nam poczta nie musíala tyle rozlicznych 
sprowadzać gazet. W naszóm mieście Królewskiej Hucie 
zapisanych jest na poczcie samych polskich pism tysiąc 
pięćset (1500). Oprócz Katolika i Gazety Górno­
śląskiej, zapisują tu sobie nasi ludkcwie inne pisemka, 
jak Gońca, Orędownika, Gwiazdę, Niedzielę, 
itd. — a'o przedewszystkióm Przyjaciel Ludu bar­
dzo jest szanowany przez wszystkich czytelników naszych.

Mamy też kółko katolickie pod przewodnictwem